2015 第4回 香川県スーパーグランドシニア&女子シニアゴルフ親善競技 競技規定 主 催 香川県ゴルフ協会

- **1. 競技日** 平成27年11月20日(金)
- 2. 競技場 ロイヤル高松カントリークラブ (TEL 087-877-0307)
- 3. 参加資格 香川県ゴルフ協会加盟クラブ所属会員で次に該当するもの
 - ①昭和15年(1940年)12月31日以前に誕生の男子アマチュアゴルファー
 - ②昭和40年(1965年)12月31日以前に誕生の女子アマチュアゴルファー
- 4. 競技規則 日本ゴルフ協会ゴルフ規則および本競技ローカルルールを適用する。
- 5. 競技方法 ①.18ホール・ストロークプレー

男子スクラッチの部(【Aクラス】75歳~79歳の部・【Sクラス】80歳以上の部) 女子スクラッチの部(【Aクラス】50歳~59歳の部・【Sクラス】60歳以上の部) ダブルペリアの部(参加者全員)

- **6. 表彰** ①.スクラッチの部 各部門第1位~第3位(賞品を授与する)
 - ②.ダブルペリアの部 第1位~第10位(賞品を授与する)
 - ③.参加者全員に参加賞
- 7. 参加料 1名 3,000円(消費税込み) ※締め切り後の参加取り消しは返金しない。
- 8. 参加申込 各クラブ取りまとめの上、参加料を添えてロイヤル高松カントリークラブへ申し込むこと。

振込み先 百十四銀行 田町支店 口座番号 普通 NO. 92884 口座名 港南 株式会社

- 9. 締め切り 平成27年11月4日(水) 午後5時必着
- 10. 待遇 競技当日および練習日は会員並扱いとする。 練習日は、申し込み後から競技日までの平日に限る。(必ず予約すること)

11.個人情報に 関する同意内容 参加希望者は、参加申込に際し、「香川県スーパーグランドシニアゴルフ親善競技参加申込書」により、香川県ゴルフ協会が 取得する参加申込者の個人情報を次の目的の範囲内で他に提供(公表)することについて、予め同意することを要する。

- (1) 香川県スーパーグランドシニアゴルフ親善競技の参加資格の審査
- (2)本競技の開催及び運営に関する業務。これは、参加者に対する競技関係書類の発送や関係機関(報道関係者を含む)に対する参加者の氏名、生年月日、所属、その他選手紹介情報ならびに選手権の競技結果の公表を含む。
- (3)この申込書による参加者の個人情報と、本競技における競技結果の記録の保存、ならびに本競技終了後において必要に応じ、そのうち参加申込書に記載の公表事項の適宜の方法による公表。

12.肖像権に 関する同意内容 参加希望者は、参加申込に際し、本選手権予選競技に関して、報道、広報のため、あるいは香川県ゴルフ協会の目的に 反しない範囲で利用するために、写真・その他の各記録媒体による収録物、複製物あるいは編集物にかかる競技者の 肖像権を香川県 ゴルフ協会に譲渡することを、予め承諾することを要する。